
Anlage 1 zum Stromlieferungsvertrag Geschäftskunden außerhalb der Grundversorgung

netto brutto

EZV Business ET 7,56 9,00

HT 23,10 HT 27,49

NT 16,38 NT 19,49

Hochtarifzeiten (HT): Montag bis Freitag 06.00 bis 22.00 Uhr

Niedertarifzeiten (NT): alle übrigen Stunden

Stand 01.05.2017

Alle mit Mehrwertsteuer (MwSt) genannten Preise und sind zwei Stellen hinter dem Komma 

gerundet (Mehrwertsteuer ab 01.01.2007: 19%)

9,00

Preisliste gültig ab 01.01.2013; Gültig nur innerhalb des Netzgebietes der EZV.

Die oben genannten Preise enthalten alle Umlagen, Abgaben, Gebühren und Steuern.

Vertragslaufzeit 12 Monate, danach Verlängerung um 12 Monate wenn nicht 1 Monat vor 

Vertragsende Kündigung durch einen der Vertragspartner erfolgt.

21,83 25,98

EZV Business DT 7,56

Tarif

Arbeitspreis
Ct./kWh

Grundpreis
€/Monat

netto brutto

Preisliste EZV-Business 


